_
Администрациямуниципа!,Iьного образования-

Ермишинский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от< l7 >> 202З r. Np -j-
о внесении изменений в постановление админисIрации муниципального

образования Ермишинский мУниtlипальный райо, рrза"Ё*ол обласr.и oтЗ0,12.2016 J\! 186 <Об установлении родительской платы за присмотр и уходза детьми в муниципальньж образовательных rлреждениях, рсаJrизуощих
образовательнуrо программу дошкольного образовЪния

в Ермишинском муниципальном районi>

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.20|2 Ns27З-ФЗ (об образовании в РоссийскБй Федерацииrl, руководствуясьпостановлением Правительства Рязанской области от l6.12.2015 N9 з15 (i об
уста}lовлении максимalJIьного размера родительской платы зtt присмотр и
уход за де].ьми в государственных и муниципал""ь," обраrоЪаr.,"о""rх
организациях) ( в р.д. посr. от 15.12.2020 Ns З41),Уставом муниципальноIообразования - Ермишинский мlтrиципальный рuЛо" Г"ruп"*оИ oOnu"ao,администрация муниципального образования - Ермишинскиймуниципальный район Рязанской области ПОСТАНОВ,rUIЕТ:l. Внести в лос

:9qт9uзI",-фп'""п"*йТilil"#l1"Н,}Т#:ЪЧ:"У#]###"ll
З0.12.201б М 186 <Об установлении родительской платы за присмотр и уходза детьмИ в муниципаJIьных образовательны" у"рa*дarrr"*, реализующихобразовательнlто програ-\4му дu-коr."но.о oOp*buunш u-'Eprarп"n"no,
муIlиципilпьном районе> (в ред, пост. от 20.03.2019 Nc 45, от-15.12.2020 Ns178,_от 1 1.02.202 t Л! 26, от 30.0б.2022 Jф136, от lS.I0.22 Nq й. о т 28,10.2022
]\ь 22l ) след) юшие изменения:

l) в rryHKTe l слова <1400 (Одна тысяча четыреста)) заменить
словами <<l550 (Одна тысяча пятьсот пятьдесят)>r.

2. Постановление вступает в силу с 0l февра,тя 2023 года.3. Опубликовать постановление u йпфорruцrо"пом бюллетене
Ерми шинского муни ципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя гJlавы администрации по экономике и социаJIьным tsоl]росам.

Глава админис,rрации
образования- Ермишинский
район Рязанской области Ю.Н.Виноградов